



Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2021-0538-O

Quito, D.M., 12 de febrero de 2021

Señora

Gissela Elizabeth Chalá Reinoso

Concejala Metropolitana

GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señora Abogada

Monica Sandoval Campoverde

Concejala Metropolitana

GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señora Licenciada

Blanca Maria Paucar Paucar

Concejala Metropolitana

GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señora Ingeniera

Maria Gabriela Quiroga Reyes

Secretaría de Inclusión Social

GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Ingeniero

Pedro Felipe Espinoza Guerrero

Secretario de Comunicación

GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señora Magíster

Ximena del Carmen Villafuerte Mejia

Secretaria General de Coordinación Territorial y Participación Ciudadana

GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Magíster

Freddy Wladimir Erazo Costa

Administrador General

GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Abogado

Fernando Andre Rojas Yerovi

Subprocurador Metropolitano

GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Veronica Paulina Moya Campaña

Secretaria Ejecutiva

GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

En su Despacho

CONVOCATORIA A SESIÓN No. 055 EXTRAORDINARIA DE LA COMISIÓN DE IGUALDAD, GÉNERO E INCLUSIÓN SOCIAL -EJE SOCIAL-





Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2021-0538-O

Quito, D.M., 12 de febrero de 2021

De conformidad con el literal d) del Artículo I.1.45 Capítulo VII del Código Municipal para el Distrito Metropolitano de Quito, que trata sobre los deberes y atribuciones del Secretario General del Concejo, por disposición de la concejala Gissela Chalá Reinoso, presidenta de la Comisión de Igualdad, Género e Inclusión Social, me permito convocar a ustedes, a la Sesión No. 055 extraordinaria de la Comisión en mención, que tendrá lugar el día **miércoles 17 de febrero de 2021**, a las 12h00, mediante la plataforma virtual "Microsoft Teams", con el fin de tratar el siguiente orden del día:

- 1.- Informe por parte de la Secretaria de Comunicación referente al plan comunicacional y difusión para el concurso del Premio "Manuela Espejo" estipulado en el Código Municipal en la Sección IV, Art. II.3.75; y, resolución al respecto.
- 2.- Análisis y resolución sobre la asignación del Premio "Manuela Espejo" del año 2020.

LA PRESENTE CONVOCATORIA ESTÁ DIRIGIDA A:

CONCEJALES MIEMBROS DE LA COMISIÓN:

Gissela Chalá Reinoso

Mónica Sandoval

Blanca Paucar

FUNCIONARIOS CONVOCADOS:

Ing. María Gabriela Quiroga Reyes Secretaria de Inclusión Social

Ing. Pedro Felipe Espinoza Guerrero Secretario de Comunicación (Indelegable)

Mgs. Ximena Del Carmen Villafuerte Mejía Secretaria General de Coordinación Territorial y Participación Ciudadana

Mgs. Freddy Erazo Administrador General

Abg. Fernando André Rojas Yerovi **Subprocurador Metropolitano**

Sra. Verónica Paulina Moya Campaña

Secretaria Ejecutiva - Consejo de Protección de Derechos

IMPORTANTE:

Nota 1: Para acceder a la sesión, favor ingresar en el siguiente link en la hora y fecha fijada: https://bit.ly/3d7GFKs





Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2021-0538-O

Quito, D.M., 12 de febrero de 2021

Nota 2: La documentación correspondiente se encuentra en el siguiente link: https://bit.ly/2ZasOuz

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Abg. Damaris Priscila Ortiz Pasuy

SECRETARIA GENERAL DEL CONCEJO (E)

Referencias

- GADDMQ-DC-GCH-2021-0029-O

Anexos:

- Convocatoria CIGIS.docx
- GADDMQ-DC-GCH-2021-0029-O.pdf

Copia:

Señora Licenciada

Fanny Elizabeth Rodriguez Jaramillo

Servidora Municipal

Seño

Ventanilla Procuraduria Metropolitana

Auxiliar de Servicios

Señorita Abogada

Hillary Patricia Herrera Aviles

Gestión de Comisiones

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: Hillary Patricia Herrera Aviles	hh	SGCM	2021-02-12	
Aprobado por: Damaris Priscila Ortiz Pasuy	DO	SGCM	2021-02-12	

